

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

9º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ALOCAÇÃO – PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL 2024

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ALOCAÇÃO DAS VAGAS DAS ESCOLAS PARTICIPANTE DO PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região São José dos Campos, tendo em vista o disposto na LC 1.374 de 30-03-22, no Decreto 66.799 de 31-05-2022, Resolução SEDUC 47, de 1-11-2023, alterada pela Resolução SEDUC 67, de 1-12- 2023, Resolução SEDUC 71, de 8-12-2023, Resolução SEDUC 72, de 11-12-2023, Portaria CGRH 03, de 19-01-2024 e EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL EM 2024 e convoca os docentes inscritos no Processo de Credenciamento para sala de Leitura - atuação em 2024, para a sessão de Alocação em Unidade do Programa de Ensino Integral que acorrerá em **12 de Junho de 2024**, de forma on-line por meio da Plataforma Teams.

1- DA ALOCAÇÃO

Docentes Efetivos A e Categoria F - Credenciamento Programa Escola Integral Docentes Categoria "O" - Listão Vunesp pós determinação judicial Docentes Categoria "O" (classes) - Banco de Talentos

2 - HORÁRIO: (12/06/2024)

 15:00 - Linguagens e suas Tecnologias https://acesse.one/8c6kw

 - 15:30 - Ciências Humanas e Socias https://acesse.one/4wYHI

16:00 - Matemática e suaTecnologias

https://l1nk.dev/Lvna4

- 16:30 - Interprete de Libras

https://l1nk.dev/bMd7a

Equipe PEI – DER São José dos Campos São José dos Campos, 07 de junho de 2024.

Marcos de Moura Albertim

Dirigente Regional de Ensino